Listado de Asistencia

Programa " Guate Diversa e Inclusiva "

Nombre de la Actividad: Reunion ordinaria de PLANEA Quiché

Fecha de la Actividad: 31 de mayo 2021.

No. Nombre Institucién Teléfono Correo electrénico Firma
DIDEDUC 57847310 rlopez5@mineduc.gob.qgt
1 |Rafaél Lépez Solis
) i Gobernacién departamental 57604538 carolinal198815l@gmail.com
2 |Carolina Lépez Cardona
Gobernacién departamental 40670621 Icpaolagamez@yahoo.es
3 |Paola Gamez
4 |Brenda Azucena Salvador Galvez Paz Joven Guatemala 45464501 bsalvador@pazjoven.org
. L DASQ 46897790 marycipriano22@gmail.com
5 [Maria Magdalena Cipriano
) ) CARE 5522 4114 Agustina.Tipaz@care.org
6 |Agustina Tipaz
Angela Pol . . .
7 Plan Internacional 30228861 angela.pol@planinternacional.org
8 |Luisa Ajiataz Osorio UPCV 57847310 luisa.ajiataz@upvc.gob.gt
OSAR Juvenil Quiché 33418313 ) o )
9 |Wendy Isabel Ramirez Ventura wosarjuvenilguiche@gmail.com
PNC 55285889 )
10 |Oscar Leonel Soc Tepeu osarleonelsoctepeu@gmail.com
Cuerpo de Paz 30427154 )
11 |José Dubon jdubon@peacecorps.gov
. SBS 5820 7591 sbsdepartamentalquiche @gmail.com
12 |Claudia Mata
42176181 ) )
13 |Sandra Matias DASQ saludreproductivadasqg@gmail.com
14
15

Nombre y Firma : _Wendy Ramirez

Responsable Actividad
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